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KORVALEHTI 3/2004 ilmestyy  
SYYSKUUSSA.  
Siihen tarkoitettu aineisto tulee lähettää 
toimitukseen 1.9.2002 mennessä.  
 

Artikkelit mielellään levykkeellä tai 
sähköpostina (MSWord- tai tekstitiedostona, 
paperikopio mukaan). Myös kuvat voi lähettää 
tiedostona (TIF, JPG). 

 

EC Catfever’s Anjing-Feng 
valmistui Turussa 3.4.2004. 
”Elmon” omistaa Milla 
Pyötsiä. Onnittelut! 
Kuva: Harri Wickstrand 

Korvalehti 

Hallitus 2004 

Kansikuva 
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Juhlavuosi lähestyy 

  
Ensi vuonna tulee kuluneeksi 15 vuotta Koratrenkaamme  
perustamisesta ja kehotankin kaikkia miettimään, millä eri tavoin 
voisimme tapausta juhlistaa. Järjestämmekö kenties  
kesätapaamisen juhlavammin vai kokoonnummeko johonkin 
näyttelyyn? Tulevassa kesätapaamisessa tästäkin varmasti  
syntyy vilkasta keskustelua. 
  
Kesätapaamisesta puheen ollen toivon näkeväni teistä  
mahdollisimman monet paikan päällä. Paikkahan on hieno ja  
seura ylivertaista) Tulkaa joukolla viettämään mukava  
korataiheinen viikonloppu. 
 

 Sanna Veijalainen 

Puheenjohtajalta 

 

 Kesätapaaminen     4 

  

 Näyttelytuloksia     5 

 

 Tuomarivieras rapakon takaa 6 

 

 Kun Uffe Suomeen tuli  8 

 

 Kissanpäivät     11 

 

 Pennut ja siitosurokset  14 

 

 Valmistuneita ja muita näyttelytuloksia  16 

Tässä numerossa 

Korvalehden toimitus toivottaa kaikille hyvää loppukesää! 
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Kesätapaaminen 

Tervetuloa kesätapaamiseen! 
 

Perinteinen kesätapaamisemme on siis 24.-25.7.  
Uudenkaupungin Vohdensaaressa. Kaikki jäsenet 
perheineen ovat tervetulleita! 
 

Jotta osaamme arvioida ruokatarpeiden ja yöpyjien 
määrää, toivomme, että ilmoitat tulostasi  
viimeistään torstaina 22.7. Tilaa löytyy kyllä kaikille.  
 

Ilmoittautumiset Sanna Veijalainen, 044 525 0708 
tai melodian@netti.fi. Samalla saat ajo-ohjeet.  
 

Ohjelmaan kuuluu tietysti korataiheista keskuste-
lua, saunomista, uimista (jos tarkenette), grillausta 
ja muuta mukavaa epävirallista ohjelmaa.  
Koratrengas tarjoaa kesälounasta lauantai-
iltapäivänä (klo 14 aikoihin), makkaraa grillattavaksi 
illalla, virvokkeita sekä aamiaisen sunnuntaina.  
Jokainen voi halutessaan tuoda omia grillattavia ja 
juomia. 
 

Osallistumismaksuna peritään 10 euroa/henkilö. 
Ne, jotka eivät yövy, maksavat 5 euroa. Lapsista ei 
peritä maksua. Maksu kerätään paikan päällä. 
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Näyttelytuloksia 

Dewdrop's Yim Baw-Ri-Soot eli Ylermi 
oli kategorian paras pentu Kempeleellä 
3.7.2004! Omistaja: Irene Häggkvist 

Grand International Premior  
Mythai Fah Ngern Laa Si Fah 
eli Kerkko oli kategorian paras 
kastraatti Helsingissä 17.4.04 
ja Tallinnassa 26.6.04. 
Omistaja: Milla Talja 
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Pirokin näyttelyssä toukokuussa koratit arvosteli poikkeukselli-
sesti CFA-tuomari, David Mare. Arvostelun jälkeen sain tilaisuu-
den vaihtaa muutaman sanan korateista ja Davidin tuomariuras-
ta yleensä. 
 

David Mare on todellinen kissaharrastuksen veteraani. Hän aloit-
ti kasvatuksen 16-vuotiaana 40 vuotta sitten. Tuomariksi hän 
valmistui 20-vuotiaana, joten tuomariura on kestänyt jo 34 vuot-
ta. Omaa kasvatusta ei enää ole, koska ahkera tuomari viettää 
suuren osan viikonlopuistaan kissanäyttelyissä ympäri maail-
maa. Tampereen jälkeen olikin vuorossa Japani. David on kui-
tenkin kasvattanut burmia, siamilaisia, sfinxejä sekä myös per-
sialaisia. Ei siis ole ihme, että näyttelyissä joskus kovaäänisesti 
protestoivat koratit eivät häntä vaivaa. Hän kertoi pitävänsä ro-
dusta kovasti ja että ”sehän on vain ääntä”. 
 

David kysyi ensimmäisenä tunnenko Daphne Neguksen. No ku-
kapa ei tietäisi tätä koratkasvatuksen pioneeria. Vaikka en Daph-
nea henkilökohtaisesti ole tavannutkaan, olemme jo vuosia vaih-
taneet ajatuksia sähköpostin välityksellä. David kertoi tuntevan-
sa Daphnen vuosien takaa, ajalta, jolloin korat oli vasta tuore 
rotu Yhdysvalloissakin. Uteliaana tietysti kysäisin, muistaako hän 
nähneensä alkuperäisiä Thaimaan tuonteja ja olivatko ne kovin 
erinäköisiä kuin nykyiset kissamme. Kissat ovat kuulemma olleet 

Tuomarivieras rapakon takaa 
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aika eri näköisiä keskenään, mutta monet niistä eivät olleet ulko-
näöltään kovinkaan kaukana nykyisistä korateistamme. 
 

Tietysti  kysyin mitä mieltä hän oli näkemistään korateista ja ero-
sivatko ne hänen CFA-näyttelyissä näkemistään. Diplomaattise-
na miehenä hän ei juuri kommentoinut kissojen paremmuutta tai 
huonommuutta, totesi vain, että eivät nämä juuri eronneet hänen 
USA:ssa arvostelemistaan. 
 

Keskustelimme yleisesti kissankasvatuksesta ja hän kertoi, että 
USA:ssa huolta aiheuttaa ulkopuolinen paine kasvattajia koh-
taan mm. lainsäätäjien ja eläinaktivistien taholta. Samalla tuli pu-
heeksi rotujen kehitys ja hänen mielestään koratit eivät ole kovin 
paljon muuttuneet vuosien varrella. Tosin hän kertoi näkevänsä 
niitä valitettavan vähän näyttelyissä. 
 

Arvostelusysteemi on CFA:ssa kovin erilainen, minkä varmasti 
näytteilleasettajat huomasivat. Yhden kissan arvostelemiseen 
kului aikaa vain murto-osa siitä, mihin olemme täällä tottuneet. 
David harmittelikin kun arvosteltavana oli vain 40 kissaa. FIFe-

näyttelyiden arvostelusysteemistä hän oli saanut kovin huonosti 
tietoa etukäteen. 
 

Outi Niemi 
 

 

David Mare oli kovin ihastunut 
pikku Berttaan, joka olikin  
tuomarin paras pentu!  
Dewdrop’s Bua Noi Koi Rak on 
Milla Pyötsiän kasvatti ja sen 
omistaa Tommi Helminen. 



Korvalehti 2/2004 8 

 
Olimme hankkineet tyttökissamme Majn yhtenä romanttisen kau-
niina kesäpäivänä. Ihastuimme oitis reippaaseen ja touhukkaa-
seen neitiimme, josta tuli myös neljän lapsemme lellikki. Maj viih-
tyi hyvin meidän jakamattoman huomiomme kohteena, kunnes 
alkoi vienolla mouruamisellaan vihjata, että olisi aika hankkia ta-
loon sulhoehdokas.  
 

Koska lämpimiä sylejä oli talossamme useita, päätimme, että 
toinenkin kissa olisi meille tervetullut. Tilannetta hetken tutkail-
tuani huomasin pettyneenä, ettei homma ollutkaan aivan niin yk-
sinkertainen. Eipä ollut passeleita urhoja tarjolla Suomenmaas-
sa, joten suuntasin toiveikkaat tutkimukseni ulkomaille. Hölmönä 
ja innokkaana ajattelin jo tilata ensimmäisen sopivanikäisen ja -
kokoisen kollikokelaan, mutta Milla P. onneksi toppuutteli intoani, 
antoi asiantuntevia kommenttejaan ja soveltuvilla suhteillaan löy-
si kohteen Norjasta.  
 

Tuckerille (Mytai Tucker) ja Ratanalle (GIC Pimai Wan Ratana) 
oli syntymässä helmikuussa 
poikue, josta sopiva sulhokokelas 
saattaisi löytyä. Kärsimättömänä 
odottelin Ratanan pentujen synty-
mää, ja helmikuun 28. päivä ne 
sitten lopulta syntyivät. Pentuees-
sa oli 2 kenties sopivaa urosta. 
Anne Jorun, Lucky’s-kasvattaja, 
lähetteli ansiokkaasti Milla Pn oh-
jeiden mukaan kuvia pennuista 
edestä ja takaa ja tietysti sivulta-
kin. Kovin olivat suloisia molem-
mat urhot. ja päätinkin itse mennä 
tekemään valintaa Bergeniin An-
nen luokse.  
 

Bergen oli upea kaupunki vuoris-
toineen ja merimaisemineen. An-

ne oli minua vastassa lentoasemalla, ja maisemat matkalla hä-

Kun Uffe Suomeen tuli 
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nen kotitalolleen olivat ai-
van mahtavat. Hän asui 
vuoristossa järven rannal-
la, sikäli kuin se on mah-
dollista upeiden alppiruu-
suviljelmien keskellä. An-
nen luona minua vastaan 
juoksivat välittömästi Uffe 
ja Kåre, nämä maanmai-
niot pojankoltiaiset. Lä-
hestulkoon kuin kaksi 
marjaa, yhtä vilkkaita ja 
hauskoja kumpikin.  
 

Valinta oli todella vaikea. Yritin vähäisellä kokemuksellani koetel-
la poikasten häntiä, kurkistaa ikeniä, arvioida purentaa, koetella 
kiveksiä ja kurkata korviin. Tuloksetta. En todellakaan osannut 
sanoa kumpi olisi sopivampi. Anne otti kahdesta kokelaasta vielä 
tusinan verran kuvia eri poseerauksissa, ja lähettelimme niitä 
hätäpäissämme Milla Pn ja Outin sähköpostiin arvosteltaviksi. 
Hetken harkitsin jo molempien ottamista, mutta järjen kello ku-
mahteli viime hetkellä päässäni estäen aikeeni (no, totuuden ni-
missä Milla P puhui minut järkiini). Molemmissa oli omat hyvät 
puolensa , huonoja en minä ainakaan nähnyt. Molemmat olivat 
luonteeltaan mitä hurmaavampia. Loppujen lopuksi Milla P ja 
Outi olivat arvosteluissaan suosiollisempia Uffelle, joten valitsin 
hänet – vain tunti ennen koneen lähtöä! 
 

Matka kotiin sujui mallikkaasti. Uffe käyttäytyi kuin pieni enkeli 
näyttäen reippaan pelottoman luonteensa. Saavuttuamme yöllä 
kotiin meitä odotti vastaanottokomitea, johon kuului koko per-
heemme sekä Maj. Odotetusti lapset ja mies olivat innoissaan 
tulokkaasta ja Maj epäluuloinen outoa hyypiötä kohtaan. Yöllä 
Uffe sai nukkua minun vieressäni. Seuraava aamu meni vielä 
murinan merkeissä, mutta jo illalla kissat istuivat parin metrin 
päässä toisistaan toisiaan tarkkaillen, Majlla oli tosin vielä 
"olikohan tämä nyt kuitenkaan hyvä idea" -ilme.  
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Seuraavana päivänä alkoivat jo vauhdikkaat hippaleikit, ja sitä 
menoa on jatkunut. Nyt kissat jo nukkuvat toistensa sylissä ja 
ovat mitä parhaita kavereita. Me muutkin olemme ihastuksis-
samme tästä uudesta persoonasta, joka tosin on – ehkä johtuen 
sukupuolestaan – luonteeltaan huomattavasti hölmömpi kuin tyt-
tökissamme. Milloin Uffen pää on lapsemme jogurttipurkissa, 
milloin pienimmäisemme potassa, milloin missäkin. Mutta hur-
maava Uffe on!  
 

Annika Hissa 
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Milla Talja 

 

 

Näin kesällä moni korat pääsee maistelemaan maailmaa koti-
oven toisella puolella, sillä loma-aikaan emäntiä ja isäntiä vaivaa 
melkoinen matkustusmania. Toisaalta useat koratit ovat tottu-
neet liikkuvaan elämään jo pienestä pitäen. Näyttelyreissut pitä-
vät huolen siitä, että kallis Suomenmaa – ja monesti myös ulko-
maat – tulevat tutuksi. Korvalehti julkaisee nyt yksinoikeudella 
otteita vastailmestyneestä Korvamaisesta matkaoppaasta, jossa 
maailmaa tutkaillaan kissamaisesta näkövinkkelistä. 
 

Luku 1: Kulkuneuvoista 

 

Junassa on hauska matkustaa, sanotaan laulussakin. Parhaim-
millaan matkanteko kiskoilla onkin todella leppoisaa: kun eläin-
osasto on hiljainen, emäntä/isäntä nostaa koratin syliinsä katse-
lemaan ohikiitäviä maisemia. Toisaalta ruuhkajuna voi olla ää-
rimmäisen vastenmielien kokemus. Ajatelkaapa itseänne kökki-
mässä lattialla olevassa kuljetusboksissa, jota ohikulkivat uhkaa-
vat töniä alvariinsa. Huonoimmassa tapauksessa osastossa 
matkustaa koratin lisäksi viisi kappaletta norsun kokoisia koiria, 
jotka haukkuvat/piereskelevät/vaeltavat levottomasti ympäriinsä 
koko ajan. 
 

Henkilöautossa matkustaminen mukavuus riippuu monesta teki-
jästä. Matka taittuu mukavasti unten mailla boksissa, jos kuski 
ajaa rauhallisesti nykimättä ja välttää äkkijarrutuksia. Näyttely-
reissuilla pieniä häiriöitä aiheuttavat joskus muunrotuiset kilpa-
kumppanit, jotka on jostain syystä otettu mukaan korvakuljetuk-
seen – ja joiden kanssa on ihan pakko ryhtyä kilpalaulantaan.... 
Laivalla on kivaa – tai sitten ei. Joku ilkiö, johon olisi niin mukava 

Tien päällä 
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upottaa kulmahampaansa, on keksinyt, että eräillä merenkulku-
välineillä korattien paikka on autokannella. Mikä kunnianlouk-
kaus! Matka näyttelykaupunkiin meren taakse ei tosin ole pitkä, 
mutta arvon päälle se ottaa. 
 

Toisilla laivoilla pääsee sen sijaan matkustamaan pienessä huo-
neessa: vaikka tilaa ei ole paljon, matkustusmukavuus on ihan 
omaa luokkaansa. Parasta on, että siellä pääsee myös nukku-
maan emännän/isännän kanssa. Sellainen on koratin arvon mu-
kaista matkustamista! 
 

Korateilla ei ole siipiä, mutta niin vain ne lentävät joskus. Lento-
koneen yhteydessä ei matkustusmukavuudesta voi oikein pu-
hua: kuljetusboksi on mahdottoman pieni, hyvä kun saa itsensä 
kunnolla pestyä, ja matkan aikana joutuu haistelemaan ihmisen 
hikisiä varpaita (emännät ja isännät, peskää jalkanne ennen len-
tomatkaa!)...ellei sitten joudu ruumaan. Mutta siitä lisää luvussa 
4. Miten välttää yksinäisyysahdistus matkan aikana. 
 

 Luku 2: Majoituksesta 

 

Suurin osa korateista nauttii hotellielämästä. Ja miksei nauttisi: 
usein käy niin, että matkalle emännän/isännän seurassa lähtee 
vain yksi korat. Ei niin, etteikö korat nauttisi kissakaveriensa seu-
rasta... mutta sen verran narsismia jokaisessa koratissa on, että 
emännän/isännän jakamaton huomio hivelee mieltä. Oi niitä ho-
telliöitä, jolloin ei tarvitse taistella parhaimmasta paikasta oman 
ihmisen kyljessä! Sen ihanuuden rinnalla tuskin aina huomaa-
kaan, että tässähän käytiin välillä näyttelyssä. 
 

Hotellien lisäksi korateille on tietysti tarjolla myös majoitusta yk-
sityiskodeissa. Tällaisen majoituksen taso vaihtelee: joskus käyt-
töönsä saa koko asunnon (oi kuinka kiva sohva, kokeilisinko 
kynsiäni), toisinaan taas joutuu asustelemaan vain yhdessä huo-
neessa, joskus jopa kylpyhuoneessa. Sellaisissa majoituspai-
koissa suljetun oven toiselta puolelta kulkeutuu usein tuoksuja, 
jotka kertovat lajitoverien olemassaolosta. Uteliaisuus on kova, 
kun oven raosta näkyy liikettä ja jostain kuuluu korvakielistä ju-
tustelua...  
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Luku 10: Lopuksi 
 

Vaikka monet koratit pitävät matkustamisesta, kaikkein rakkain 
paikka on kuitenkin oma koti ja valtakunta. Reissun jälkeen on 
aina yhtä nautinnollista käydä unille tuttuun ja turvalliseen nuk-
kupaikkaan. Oma maa lohta, muu maa silakkaa, kuten kissat 
sanovat. 

Dewdrop’s Umnaht Seu-Saht eli Tap asustelee nykyään  
Barcelonassa Siri-Kira-kissalassa. 
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Suomen Koratrenkaan pentuvälitykseen ja tälle palstalle otetaan vain sellaisia pentuja, 
joiden vanhemmat on testattu FELVin varalta. 
 

Kissat olisi hyvä testata vähintään kaksi kertaa ja todeta FELV-negatiivisiksi. Uusinta-
testausta suositellaan vuosittain mikäli kissa on tekemisissä kissalan ulkopuolisten  
kissojen kanssa. Jos kissa on testattu vain kerran, saa testi olla enintään vuoden ikäi-
nen. Lisäksi edellytetään, että kaikki kissalan kissat on testattu ja todettu FELV-

negatiivisiksi. 
 

Jos kaikkia kissalan kissoja ei ole testattu, tulisi kissan testaus suorittaa kuukautta en-
nen astutusta. Samalla on huolehdittava siitä, ettei kissa testauksen jälkeen ole tekemi-
sissä testaamattomien tai testissä positiivisiksi todettujen kissojen kanssa. Lisäksi suo-
sitellaan kissojen testaamista FIV:n varalta kertaalleen. 

Pennut ja siitosurokset 

 

Mythai-pentue  
s. 26.4.2004 

i: Mythai Mo-Ra-Kot Ma Hah 

e: Suchada Chatmanee SaiSoi Kor 
Kasvattaja: Milla Talja 

Op Oon Hoo-a Nah, naaras 

Pai Nah Chao Fah, uros 

Rahk Mee Rahkah, naaras 

 

Poison’s-pentue 

s. 15.7.2004 

i: Melodian pa yah yahm eek 

e: Poison’s O Gaht Chalerm 

Kasvattaja: Outi Niemi 
Um dek ying, naaras 

Vuthisit dek chai, uros 

Wiang dek chai, uros 

Yai dek chai, uros 

Syntyneitä pentueita 

Phailin-pentue 

i: CH Skarraghbrae Gigolo of Primprau 

e: Tiny tow nun look saou 

Kasvattaja: Tiina Patja 

Pentuja odotettavissa 

 

Tiny-pentue 

i: EC Catfever’s Anjing-Feng 

e: Primprau's Wai Ya Wun Jai 
Kasvattaja: Tomi Pahkala 

 

Steptoe’s-pentue 

i: CH Skarraghbrae Gigolo of Primprau 

e: Steptoe’s Fui Nioi Sagasu 

Kasvattaja: Seija Hassinen 

 

Melodian-pentue 

i: CH Skarraghbrae Gigolo of Primprau 

e: Melodian doy ngai roop tai 
Kasvattaja: Sanna Veijalainen 

 

Melodian-pentue 

i: Poison's Tee-ang Keun Pahn 

e: IC Soigne’s Perfect Thai Ming 

Kasvattaja: Sanna Veijalainen 

Pentuja suunnitteilla 
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EC Catfever’s Anjing-Feng 

(kantaa suklaageeniä) 
i: IP&CH Tatsutan Izo Siddha-Sanghah 

e: IC Catfever’s Kuaguo-Xingxing 

Om. Milla Pyötsiä, 050 302 6588 

 

CH Skarraghbrae Gigolo of Primprau 

i: Kon-Lek-Lek Radchathan 

e: Skarraghbrae Georgia on My Mind 

Om. Camilla Baird 

Tied. Marja Heikkinen, 050 337 1013 

 

CH Kastepisteen boo-me-rang 

i: Chiangmai Pen 

e: CH Catfever’s Sixiang-Shua 

Om. Anu Aghazarian, 050 331 7053 

 

 

Siitosuroksia 
 

Suomen Koratrengas ry jakaa 
näyttelyissä menestyneille korateille 
ruusukkeita ja palkintoja seuraavasti: 
 

• Pokaali kategorian parhaille ja 
VSP-korateille 

• Ruusuke tuomarin parhaille 
korateille 

• Nauha värin parhaille korateille 

• Pokaali EC- ja EP-korateille 

• Pokaali GIC- ja GIP-korateille 

• Pokaali IC- ja IP-korateille 

• Palkinto CH- ja PR-korateille 

 

Lisäksi jaetaan kiertopalkinnot ja 
diplomit vuoden parhaille korateille. 
 

Mikäli et ole saanut palkintoasi, 
ota yhteys ruusukesihteeriin! 

Ruusukkeet ja palkinnot 

Paavo eli Melodian pa yah yahm eek kesällä 2004.  
Paavo on juuri tullut ensimmäisen pentueensa isäksi! 



 

Valmistuneita ja muita tuloksia 

 

PR Mythai Nah Nah-Rakh 
eli Teppo valmistui  
Jämsässä 19.6.04.  
Omistajat Marjo-Riitta  
Nieminen & Toni Mäenpää, 
kuva Hannu Salonen. 

GIP Melodian Ayutthaya Narai oli  
tuomarin paras Tampereella 15.5.04.  
Narain omistaa Sanna Veijalainen. 

EC Catfever's Anjing-Feng eli Elmo  
oli värin paras ja tuomarin paras  
Tampereella 15.5.04.  
Omistaja Milla Pyötsiä.  
Kuva Harri Wickstrand 

CH Pimai Pra Kwan Jai eli Pingu  
oli värin paras ja tuomarin paras  
Tampereella 15.5.04.  
Omistaja Outi Niemi. 


